
拝啓 

早春の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年度につきましては、様々な行事の中止、縮小などにより、子どもたちはもとより、先生方、保護者の皆さ

ま、地域の皆さまも人と接する機会が減り、大変寂しい一年間だったと思います。 

現在、来年度のＰＴＡ役員の選出を勧めている状況ですが、麓小学校の強みである人の輪が少しでも再起し、

全力で笑って楽しめる一年になるよう、来年度も御協力賜りますようお願い申し上げます。 

鳥栖市立麓小学校ＰＴＡ 副会長 坂井 祐允 

敬具 

拝啓

 早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 昨今のコロナ禍の影響により、数々の行事の中止や延期、縮小など新しい生活様式と共にＰＴＡ活動も模索し

ながらの取り組みとなりました。

 そんな制限がある中で、保護者の皆様を始め、先生方や地域の方々のご理解とご支援あっての１年間だったと

思います。この場をお借りして、心より御礼申し上げます。

最後になりましたが、来年度のＰＴＡ活動のさらなる発展を期待して、私からの御挨拶とさせて頂きます。

                             鳥栖市立麓小学校ＰＴＡ 副会長 古澤 寛恵

敬具

○ 協議事項

1 ： 来年度に向けて ※改善点等
 今年度を振返って、各委員会より改善点や要望などを出していただき、来年度の課題としました。

○ 審議事項

1 ： 令和3年度役員承認の件
 令和3年度役員 ⇒ 全会一致で承認                           

3月5日   来年度運営委員選出（学級懇談会）
       卒業生用DVD試写会（トス・ステージサービス作成）
3月6日   新旧役員引き継ぎ会議
3月6日   鳥栖市立鳥栖西中学校卒業式
3月－日   給食運営委員会
3月13日   鳥栖地区PTA母親委員会
3月19日  鳥栖市立麓小学校卒業式
3月25日  会計監査
3月26日  鳥栖地区PTA連合会運営委員会

日本一だよ！全力麓笑！

～Re：PTA～

第 6回運営委員会報告
2月26日(金)開催
出席者数（68名／90名）

ＰＴＡ活動予定

第6号  令和3年3月8日 

麓小学校ＰＴＡ役員会 


